CARACTERÍSTICAS
REFERENCIA
1 Año
1 Año
1 Año
1 Año
1 Año
1 Año
1 Año
1 Año
1 Año
1 Año
1 Año
BROCA
DIAMANTADA
PARA CONCRETO
Dureza 100 HRB
Vástago de inserción:1.1/4"UNC
Longitud efectiva del
tubo:16"400mm
Perforación estable y fácil
Ladrillo Hormigon Cemento
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
Diametro de coronas perforadoras
INER GARANTIA MASTER
Menos vibración, perforación rápido.
 Ampliamente utilizado para perforar
agujeros o extraer núcleo en el
hormigón armado y otros materiales
para acondicionador de aire,
tubos,signos, pasamanos de escaleras y
puentes etc.
ESPECIFICACIONES
BCD052U
BCD056U
BCD063U
BCD076U
BCD082U
BCD0102U
BCD0108U
BCD0122U
BCD0152U
BCD0159U
BCD0172U
2" 52mm
2. 1/4" 57mm
2-1/2" 56mm
3" 76mm
3 1/4" 82mm
4" 102mm
4-1/4" 108mm
4-3/4" 122mm
6" 152mm
6. 1/4" 159mm
6. 5/8" 172mm
10
10
8
8
6
6
6
6
4
4
4